

Nr postępowania: RIR.271.60.2018

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Piskorzówku

Gmina Domaniów jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ i udziela na nie odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) oraz zmienia treść SIWZ w trybie art. 38 ust. 4:

Pytanie nr 1

Jaki jest wymiar boiska multifunkcyjnego z przeznaczeniem do tenisa, siatkówki i badmintona? W dokumentacji przetargowej są rozbieżności i podane są co najmniej dwa różniące się od siebie wymiary?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga budowy boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej o łącznych wymiarach 13 m x 22 m, w tym:

- pole gry o wymiarach 9 m x 18 m,
- strefa bezpieczna (2 metrowy pas) odznaczająca się innym kolorem o wymiarach 13 m x 22 m zewn. i 9 m x 18 m wewn.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza nawierzchnię syntetyczną typu natrysk, która to nawierzchnia posiada jedynie 3 mm warstwę ścieralną? W dokumentacji przetargowej zamawiający dopuszcza dwie różniące się od siebie nawierzchnie, których różnica w warstwie ścieralnej wynosi 7 mm na niekorzyść nawierzchni układanej metodą natryskową.

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją projektową Zamawiający dopuszcza nawierzchnię typu NATRYSK.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie piasku płukanego (nie kopalnego) w miejsce certyfikowanego piasku PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie piasku płukanego, bez zawartości części pylistych i iłów o frakcji od 0,2-2,5 mm.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający zgodnie z dokumentacją przetargową będzie wymagał od wykonawcy przedstawiania wszelkich certyfikatów i kart technicznych stosowanych materiałów na 10 dni przed ich zastosowaniem?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga przedstawienia atestów, certyfikatów lub zezwoleń na stosowanie wbudowanych materiałów nie później niż w dniu zgłoszenia zakończenia wykonania robót.

Pytanie nr 5

Czy bezpieczna nawierzchnia poliuretanowa dla placu zabaw opisana w załączniku nr 5 pkt 3.2 jest przedmiotem przetargu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni poliuretanowej pod urządzeniami dla placu zabaw. Zamawiający wymaga zastosowania nawierzchni syntetycznej tylko na boisku wielofunkcyjnym.

Ponadto działając na podstawie z art. 12a ust 1 ustawy Pzp w związku z modyfikacją warunków udziału w postępowaniu Zamawiający przedłuża terminy:

- składania ofert: **do dnia 24 września 2018 r. do godz. 9⁰⁰**

- otwarcia ofert – dnia **24 września 2018 r. o godz. 9¹⁵**

Zgodnie dyspozycją art. 38 ust. 4a pkt 1 Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

WÓJT
/-/
mgr inż. Wojciech Głogulski